
 
 
 

                                                                      DELIBERAZIONE  N.   20    
                                       

Prot. n.2896                                        IN DATA  17/10/2022                 
 
 

CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO 
36047 MONTEGALDA (Vicenza) 

Tel.0444-636049 Fax 0444-737555 

 Partita IVA : 00625380241 

 
 

       VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL’ ENTE  
 

Oggetto: Rinnovo convenzione con “Casa Luigia” di Ferronato Sonia Marina con 

sede in Vicenza per il triennio 2022-2025 

 
 
 
L’anno 2022 (duemilaventidue) addì 17 (diciasette) del mese di Ottobre alle ore 18,00 nella 
sala destinata per le adunanze, il Presidente, mediante lettera di invito protocollo n. 2752   in 
data 07/10/2022, ha convocato il Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo nelle 
persone dei Signori: 
 
 

COGNOME E NOME CARICA PRESENZA 

VETTORE EMILIANO  Presidente Presente 

MIOTTO FRANCESCA Consigliere  Presente 

PADOVAN ANGELO Consigliere Presente 

PEGORARO MICHELE Consigliere Presente 

RIELLO ELISABETTA Consigliere Presente 

 
 
 
Assiste alla seduta il Segretario Direttore dell’Ente Dott.ssa Maria Luisa Mazzola. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

  
 
 
 
 
  

PARERI – ATTESTAZIONE (ART. 49 DEL Dlgs. N. 267/2000) 
 
Vista la proposta di deliberazione del Consiglio di Amministrazione si esprime parere 
          FAVOREVOLE in ordine: 
alla REGOLARITÀ TECNICA // 
 
alla REGOLARITÀ CONTABILE    // 
 

  



 
 
  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

 
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 7 del 19/03/2019, con la quale è stata approvata la 
bozza di convenzione con la casa alloggio per anziani “Casa Luigia” di Ferronato Sonia con 
sede in Vicenza, di durata triennale a partire dalla data di sottoscrizione, eventualmente 
rinnovabile; 
  
CONSIDERATO che l’Assistente Sociale operante presso la Casa di Riposo O. Lampertico, 
al fine di verificare l’eventuale disponibilità  al rinnovo triennale della convezione in oggetto, 
ha ritenuto opportuno contattare i responsabili della casa alloggio per persone anziane “Casa 
Luigia” di Ferronato Sonia Marina, con sede in Vicenza - Strada di Longara 224, la quale, 
secondo quanto disposto dalla DGR 84/2007, deve essere funzionalmente collegata ad altri 
servizi della rete o ad altre strutture per anziani di maggiori dimensioni e complessità 
organizzativa; 
 
VISTO che, nell’ottica di una continuità assistenziale dell’Anziano ospite presso la Comunità 
Alloggio di cui sopra, è stato proposto il rinnovo della convenzione tra le due strutture, di durata 
triennale a partire dalla data di sottoscrizione eventualmente rinnovabile, per proseguire la 
collaborazione finalizzata a garantire un percorso di presa in carico adeguato per gli anziani 
non più rispondenti ai requisiti psico-fisici prescritti dalla normativa per l’accoglienza in “Casa 
Luigia”; 
 
CON voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 

1. Di approvare, per le motivazioni di cui alla premessa, il rinnovo della convenzione con 
la casa alloggio per anziani “Casa Luigia” di Ferronato Sonia con sede in Vicenza, che 
avrà durata triennale a partire dalla data di sottoscrizione eventualmente rinnovabile;  
 

2. Di dare mandato al Segretario Direttore dell’Ente di firmare in nome e per conto della 
Casa di Riposo O. Lampertico il rinnovo della suddetta convenzione; 
 

3. Di dare, altresì, atto che, ogni struttura manterrà totale autonomia funzionale, 
organizzativa ed economica e che entrambe saranno libere di agire autonomamente 
solo per sé stesse e che verranno comunque rispettati gli ordini di accesso stabiliti dal 
R.U.R.; 

 
4. Di dare immediata esecutività al presente provvedimento. 

 
              ****************************************************************** 
 
 
 
 
 
 



 
 
Dal che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma viene approvato e 
sottoscritto. 
 
Letto approvato e sottoscritto, 
 
 

 IL PRESIDENTE 
f.to Dott. Vettore Emiliano 

 
 
CONSIGLIERI:                                                                      IL SEGRETARIO  
         f.to  Dott.ssa Maria Luisa Mazzola
           
f.to Dott.ssa Miotto Francesca   
 
f.to Sig. Padovan Angelo            
 
f.to Sig. Pegoraro Michele          
 
f.to Sig. ra Riello Elisabetta        
 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Certifico io, sottoscritto Segretario della Casa di Riposo “Orazio Lampertico”, che copia 

della presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo On-line dell’Ente il 19/10/2022 e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Montegalda lì 19/10/2022 

                            IL SEGRETARIO 
                          f.to Dott.ssa Maria Luisa Mazzola 
      
 
                        __________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
                                                 

La presente deliberazione è esecutiva. 
 
Montegalda lì 19/10/2022                                                IL SEGRETARIO 
                             f.to Dott.ssa Maria Luisa Mazzola 
 
         

 

      


